
Datum: 7. Juli 2012 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Wetter: Sonne, wechselbeleuchtung, leichter wechselwind, 22°C

Rang: Nat Total Mouchen

liegend

1. Bereuter Rafael AG 1 99 99 99 99 100 99 595 33

2. Bucher Bettina SUI 1 100 98 99 100 99 99 595 28

3. Müller Marco AG 1 97 99 100 99 98 98 591 31

4. Progin Kevin SUI E 99 100 99 97 97 96 588 13

5. Eberli Alex ** SUI 1 97 96 98 98 99 99 587 19

6. Carigiet Christoph ZH 1 95 100 98 96 98 99 586 24

7. Schnider Marina SG 1 99 97 96 97 99 98 586 21

8. Homberger René ZH NW 97 100 100 96 97 96 586 16

9. Brühwiler Myriam SG 1 98 98 96 98 99 95 584 24

10. Tischhauser Mathias ZH 2 96 97 98 100 99 93 583 15

11. Merki Michael ** ZH 1 98 98 97 97 96 97 583 14

12. Müller Severin AG 2 97 95 99 97 97 97 582 20

13. Lüscher Marco AG 1 98 94 95 96 98 98 579 18

14. Ebnöther Stefan ** ZH NW 97 94 98 96 99 95 579 13

15. Delley Claude-Alain SUI E 99 97 96 95 94 97 578 15

16. Breitenmoser Marion ** SG 1 94 100 97 97 93 95 576 12

17. Widmer Hanspter SG E 93 97 95 98 97 96 576 10

18. Burch Michael SUI 1 96 96 97 99 89 97 574 17

19. Wismer Christian ** ZH 2 97 94 96 96 93 98 574 16

20. Schwenk Hanspeter AG 2 98 95 96 95 93 97 574 11

21. Schneider Roman ZH NW 96 95 99 95 93 95 573 8

22. Helbling Beat ZH 2 96 99 94 94 94 94 571 12

23. Meier Stive ** AG 2 97 98 91 94 97 94 571 10

24. Brauchli Ueli ZH 1 99 95 92 97 90 97 570 9

**  = Standardgewehr

liegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

Liegend Einzel

07.07.2012 / Martin Landis



Datum: 7. Juli 2012 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Wetter: Sonne, wechselbeleuchtung, leichter wechselwind, 22°C

Rang: Nat Total Total
liegend Mannschaft

1. Bereuter Rafael AG 1 99 99 99 99 100 99 595

Müller Marco AG 1 97 99 100 99 98 98 591

Lüscher Marco AG 1 98 94 95 96 98 98 579 1765

2. Bucher Bettina SUI 1 100 98 99 100 99 99 595

Eberli Alex ** SUI 1 97 96 98 98 99 99 587

Burch Michael SUI 1 96 96 97 99 89 97 574 1756

3. Schnider Marina SG 1 99 97 96 97 99 98 586

Brühwiler Myriam SG 1 98 98 96 98 99 95 584

Breitenmoser Marion ** SG 1 94 100 97 97 93 95 576 1746

4. Carigiet Christoph ZH 1 95 100 98 96 98 99 586

Merki Michael ** ZH 1 98 98 97 97 96 97 583

Brauchli Ueli ZH 1 99 95 92 97 90 97 570 1739

5. Homberger René ZH NW 97 100 100 96 97 96 586

Ebnöther Stefan ** ZH NW 97 94 98 96 99 95 579

Schneider Roman ZH NW 96 95 99 95 93 95 573 1738

6. Tischhauser Mathias ZH 2 96 97 98 100 99 93 583

Wismer Christian ** ZH 2 97 94 96 96 93 98 574

Helbling Beat ZH 2 96 99 94 94 94 94 571 1728

7. Müller Severin AG 2 97 95 99 97 97 97 582

Schwenk Hanspeter AG 2 98 95 96 95 93 97 574

Meier Stive ** AG 2 97 98 91 94 97 94 571 1727

liegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

Mannschaft Liegend

07.07.2012 / Martin Landis



Datum: 7. Juli 2012 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Wetter: Sonne, wechselbeleuchtung, stark wechselnder Wind, 22°C

Rang: Nat Total Total Total Total Mouchen

liegend stehend kniend 3x20

1. Müller Marco AG 1 97 99 196 95 92 187 98 97 195 578 24

2. Bereuter Rafael AG 1 99 99 198 93 90 183 99 97 196 577 20

3. Delley Claude-Alain SUI E 99 97 196 96 98 194 92 95 187 577 16

4. Brühwiler Myriam SG 1 98 98 196 92 95 187 97 95 192 575 21

5. Bucher Bettina SUI 1 100 98 198 95 91 186 95 93 188 572 12

6. Eberli Alex ** SUI 1 97 96 193 93 95 188 93 97 190 571 10

7. Burch Michael SUI 1 96 96 192 94 94 188 96 94 190 570 15

8. Schnider Marina SG 1 99 97 196 90 93 183 95 94 189 568 7

9. Homberger René ZH NW 97 100 197 90 93 183 91 94 185 565 6

10. Merki Michael ** ZH 1 98 98 196 89 92 181 93 93 186 563 7

11. Müller Severin AG 2 97 95 192 91 90 181 95 93 188 561 9

12. Ebnöther Stefan ** ZH NW 97 94 191 88 93 181 93 93 186 558 10

13. Carigiet Christoph ZH 1 95 100 195 89 84 173 94 96 190 558 7

14. Lüscher Marco AG 1 98 94 192 84 85 169 95 96 191 552 9

15. Progin Kevin SUI E 99 100 199 80 87 167 91 94 185 551 9

16. Breitenmoser Marion ** SG 1 94 100 194 89 83 172 91 93 184 550 7

17. Widmer Hanspter SG E 93 97 190 86 86 172 89 94 183 545 6

18. Tischhauser Mathias ZH 2 96 97 193 76 79 155 98 94 192 540 8

19. Schneider Roman ZH NW 96 95 191 78 75 153 91 96 187 531 7

20. Meier Stive ** AG 2 97 98 195 78 77 155 90 88 178 528 8

21. Helbling Beat ZH 2 96 99 195 72 76 148 88 90 178 521 7

22. Brauchli Ueli ZH 1 99 95 194 75 77 152 82 88 170 516 7

23. Schwenk Hanspeter AG 2 98 95 193 81 76 157 82 80 162 512 4

24. Wismer Christian ** ZH 2 97 94 191 81 76 157 80 82 162 510 9

**  = Standardgewehr

stehend kniendliegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

3x20 Einzel

07.07.2012 / Martin Landis



Datum: 7. Juli 2012 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Wetter: Sonne, wechselbeleuchtung, leichter wechselwind, 22°C

Rang: Nat Total Total Total Total Total
3x20 Mannschaft

1. Bucher Bettina SUI 1 100 98 198 95 91 186 95 93 188 572

Eberli Alex ** SUI 1 97 96 193 93 95 188 93 97 190 571

Burch Michael SUI 1 96 96 192 94 94 188 96 94 190 570 1713

2. Müller Marco AG 1 97 99 196 95 92 187 98 97 195 578

Bereuter Rafael AG 1 99 99 198 93 90 183 99 97 196 577

Lüscher Marco AG 1 98 94 192 84 85 169 95 96 191 552 1707

3. Brühwiler Myriam SG 1 98 98 196 92 95 187 97 95 192 575

Schnider Marina SG 1 99 97 196 90 93 183 95 94 189 568

Breitenmoser Marion ** SG 1 94 100 194 89 83 172 91 93 184 550 1693

4. Homberger René ZH NW 97 100 197 90 93 183 91 94 185 565

Ebnöther Stefan ** ZH NW 97 94 191 88 93 181 93 93 186 558

Schneider Roman ZH NW 96 95 191 78 75 153 91 96 187 531 1654

5. Merki Michael ** ZH 1 98 98 196 89 92 181 93 93 186 563

Carigiet Christoph ZH 1 95 100 195 89 84 173 94 96 190 558

Brauchli Ueli ZH 1 99 95 194 75 77 152 82 88 170 516 1637

6. Müller Severin AG 2 97 95 192 91 90 181 95 93 188 561

Meier Stive ** AG 2 97 98 195 78 77 155 90 88 178 528

Schwenk Hanspeter AG 2 98 95 193 81 76 157 82 80 162 512 1601

7. Tischhauser Mathias ZH 2 96 97 193 76 79 155 98 94 192 540

Helbling Beat ZH 2 96 99 195 72 76 148 88 90 178 521

Wismer Christian ** ZH 2 97 94 191 81 76 157 80 82 162 510 1571

stehend kniendliegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

Mannschaft 3x20

07.07.2012 / Martin Landis


